АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от £  I). Of, SL&/6 № 6 ^ У_______
город Тимашевск

Об определении перечня специальных мест для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов на территории каждого
избирательного участка на территории Медведовского сельского

поселения Тимашевского района в период подготовки и проведения
дополнительных выборов депутата Совета муниципального образования

Тимашевский район по Медведовскому двухмандатному
избирательному округу № 9

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 статьи 38
Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муници
пальных выборах в Краснодарском крае», в соответствии с решением террито
риальной избирательной комиссии Тимашевская от 24 июня 2016 года № 5/58
«О назначении дополнительных выборов депутата Совета муниципального об
разования Тимашевский район третьего созыва по Медведовскому двухмандат
ному избирательному oKpyiy № 9», по предложению территориальной избира
тельной комиссии Тимашевская (решение от 22 июля 2016 года № 9/116 «О
предложении перечня специальных мест для размещения печатных агитацион
ных материалов кандидатов на территории каждого избирательного участка»)
п о с т а н о в л я ю :

1. Определить перечень специальных мест для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов на территории каждого избиратель
ного участка на территории Медведовского сельского поселения Тимашевского
района в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата
Совета муниципального образования Тимашевский район по Медведовскому
двухмандатному избирательному округу № 9 согласно приложению.

2. Рекомендовать:
2.1. Территориальной избирательной комиссии Тимашевская (Колом ен-

цова) довести до сведения зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета
муниципального образования Тимашевский район третьего созыва по Медве
довскому двухмандатному избирательному округу № 9, избирательных объ

2

единений перечень специальных мест для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов на территории каждого избирательного участка на
территории Медведовского сельского поселения Тимашевского района в пери
од подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета муни
ципального образования Тимашевский район по Медведовскому двухмандат
ному избирательному округу № 9.

2 .2 . Зарегистрированным кандидатам в депутаты Совета муниципально
го образования Тимашевский район третьего созыва по Медведовскому двух
мандатному избирательному округу № 9, избирательным объединениям:

2.2.1. Вывешивать, расклеивать, размещать предвыборные агитационные
материалы в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах (за исклю
чением мест, определенных пунктом 1 настоящего постановления) только с со
гласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов и на их
условиях.

2.2.2. Не вывешивать (расклеивать, размещать) печатные предвыборные
агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в
помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную цен
ность, а также в зданиях и помещениях комиссий, в помещениях для голосова
ния и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

2.3. Главе Медведовского сельского поселения Тимашевского района
Д.А.Малахову обеспечить контроль за выделением равной площади для разме
щения печатных предвыборных агитационных материалов на территории каж
дого избирательного участка на территории Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района по Медведовскому двухмандатному избирательному
округу № 9.

2.4. Руководителям муниципальных учреждений, предприятий, в соб
ственности (владении) которых находятся информационные стенды, выделять
зарегистрированным кандидатам в депутаты Совета муниципального образова
ния Тимашевский район третьего созыва по Медведовскому двухмандатному
избирательному округу № 9 5 избирательным объединениям равную площадь
для размещения печатных предвыборных агитационных материалов.

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать
постановление в районной газете «Знамя труда».

4. Отделу информационных технологий администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования Тимашевский район А.В.Кизилова.

6 . Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от ZB-ML. ^  $ $ ¥

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных
материалов на территории каждого избирательного участка на территории

Медведовского сельского поселения Тимашевского района в период
подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета

муниципального образования Тимашевский район по Медведовскому
двухмандатному избирательному округу № 9

Медведовское сельское поселение Тимашевского района

Избирательный участок № 5027:
- информационный стенд сельского клуба, хутор Ленинский, улица

Центральная, 128.

Избирательный участок № 5032:
- информационный стенд почтового отделения Медведовская-2, станица

Медведовская, улица Пушкина, 14 (по согласованию с собственником).

Избирательный участок № 5033:
- информационный стенд магазина «Продукты», станица Медведовская,

улица Пушкина, 32 (по согласованию с собственником).

Избирательный участок № 5034:
- информационный стенд магазина, хутор Большевик, переулок

Дальний, 12а (по согласованию с собственником).

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.В.Кизилов